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8703 pozisyonunda yer alan bazı elektrikli araçların ithalinde “izin belgesi” şartı getirildi. 

İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 
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 29 Kasım 2023 tarih ve 32384 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan, Bazı Elektrikli Araçların İthaline İlişkin Tebliğ 

(İthalat: 2023/22) ile; 

8703.80.10.00.11 GTİP’te yer alan “Tahrik gücü vermeyen bir içten yanmalı motora sahip olanlar” tanımlı eşya 

ile 8703.80.10.00.19 GTİP’te yer alan “Diğerleri” tanımlı eşyanın AB (Avrupa Birliği) ve STA (Serbest Ticaret 

Anlaşması)  imzalanan ülkeler menşeli olmayanlarının Serbest Dolaşıma Giriş Rejimine tabi tutulması halinde, 

gümrük beyannamelerinin tescilinde gümrük idarelerince, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca veya yetki verdiği 

kurum veya kuruluşça düzenlenen “İzin Belgesi” aranacağı, İzin belgesi muafiyeti sağlanabilmesi için eşyanın 

A.TR Dolaşım Belgesi veya ilgili STA kapsamında menşe ispat belgesi ile gelmesinin gerekli olduğu düzenlenmiştir. 

İzin belgesi düzenlenebilmesi için ise aşağıda sayılan şartların tamamının bir arada sağlanması gerekmektedir. 

▪ İthalatı yapılacak eşyanın satış sonrası montaj, bakım ve onarımı için TS 12047 ve TSE K 646 standartlarında 

7 coğrafi bölgede en az 20 yetkili servis istasyonunun ithalatçının kendisi tarafından kurulmuş olduğunun 

Türk Standardları Enstitüsü (TSE) tarafından belgelendirilmesi. 

▪ Elektrikli araç alım, satım, bakım ve onarımından sorumlu olacak kişilerin TSE veya Mesleki Yeterlilik Kurumu 

tarafından münhasıran elektrikli araç alım, satım, bakım ve onarımına ilişkin bir yeterlilik belgesine sahip 

olması. 

▪ İthalatı yapılacak her bir marka için Türkiye`de kurulmuş en az 40 personele sahip Türkçe çağrı merkezi ile 

hizmet verilmesi. 

▪ İthalatı yapılacak eşyanın imalatçısının yurt içinde yerleşik yetkili temsilcisinin olması. 

▪ Batarya sistemlerinin izlenmesi, kontrolü ve denetimine ilişkin yürütülecek işlemlerin ithalatçı tarafından 

kabul edildiğine dair yazılı bir taahhütname verilmesi. 

Tebliğ hükümleri 29.12.2023 tarihi itibari ile yürürlüğe girecektir. 

Tebliğ aslı için: https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/11/20231129-6.htm 

http://www.mdsaudit.com
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/11/20231129-6.htm

